
HappyEnd Bar

HappyEnd - Burger & Steak House 72, LnS, 58401

Captain Morgan Spiced Gold

0,04 l 45,-

Držte si klobouky, plavba s Captain Morgan 

Spiced bude divoká. Tenhle jemný a příjemně 

sladký blend karibských rumů s bohatou chutí 

bylinek a koření je zkrátka stvořený pro zábavu. 

Užijte si ho jen tak při pokojové teplotě, na ledu, 

nebo jako parádní zákl 

Republika exklusive

0,04 l 60,-



HappyEnd Bar

HappyEnd - Burger & Steak House 72, LnS, 58401

Dictador 12

0,04 l 150,-

Skvělý dvanáctiletý rum od kolumbijské legendy 

Dictador má všechno. Destiloval se ve dvou typech 

kotlů pro maximum chuti a vůně, a aby to nebylo 

málo, zrál v dubových sudech po bourbonu a 

portském. Výsledkem je fantasticky temná 

mahagonová barva a vůně me 

Don Papa

0,04 l 150,-

Don Papa patří k nejoblíbenějším melasovým 

rumům vůbec. Za jeho ovocnou vůní a příjemně 

nasládlou chutí s tóny vanilky, medu a 

kandovaného ovoce stojí špičková třtina, tropické 

klima při zrání a pečlivě vybrané dubové sudy, ve 

kterých odpočíval až 7 let. 

Matusalem Clásico

0,04 l 95,-

Rum zvláště silné a exotické chutě. Proces staření a 

míšení je založen na tzv. Solera metodě, která byla 

původně vyvinuta pro výrobu sherry, brandy a 

koňaku. Matusalem Solera metoda (unikátní míšení 

rumů s odlišným stářím) byla adaptovánana na 

výrobu rumu 

Legendario Elixir De Cuba

0,04 l 80,-

Legendario Elixir De Cuba 7y v sobě snoubí zralé 

kubánské rumy, které nejprve alespoň 7 let 

odpočívají v dubových sudech, aby se v nich 

posléze vykoupaly ty nejsladší rozinky. Po 

minimálně měsíční lázni se ze sušeného ovoce 

vymačká šťáva a přidá se do rum 

Cpt. Bucanero Elixir

0,04 l 60,-

jaké tajemství ukrývá Capitan Bucanero pod 

kloboukem? Po velejemné destilaci té nejkvalitnější 

dominikánské třtiny následuje důkladný odpočinek 

v sudech z amerického bílého dubu. Když je dilo 

dokonáno a sudy odvedly svou záslužnou práci, 

přichází ke slovu 

Bacardi Carta Blanca

0,04 l 60,-

Rum Bacardi Superior vznikl v roce 1862. Je to 

originální lehký rum, vhodný k přípravě míchaných 

nápojů. Zraje jeden až dva roky v pečlivě 

vybraných dubových sudech. Po zrání se rum mísí a 

prochází druhou uhelnou filtrací, aby dosáhl 

maximální čistoty a c 

Havana Club Anejo 3y

0,04 l 50,-

eden z nejprestižnějších světlých kubánských rumů. 

Skvělý rum do koktejlů, dodává nápoji hloubku 

chuti. Hodí se na mojito a daiquiri. V chuti lze 

rozpoznat sud po bourbonu, ve kterém byl rum 

ponechán 3 roky k uzrání. Rum lahodné chuti, který 

po 3 roky nas 

Malibu

0,04 l 45,-

Malibu Carribean Rum je tradičně destilovaný 

karibský bílý rum s třtinovým cukrem a kokosem. 

Tato směs zaručuje jeho nenapodobitelnou chuť. V 

současnosti je Malibu rum vyráběn postupem 

unikátně kombinujícím moderní a tradiční výrobní 

procesy 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

